Excelentíssimo Senhor
Lindomar Rodrigo Brandão
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 31/2025

Convida a Senhora Cledi Nottar para participar de
uma sessão ordinária, em data a ser agendada, para
falar sobre as atividades da unidade do SESC - Pato
Branco.

O vereador signatário, FABRÍCIO PREIS DE MELLO - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja convidada a Senhora Cledi Nottar, Gerente da
unidade do SESC - Pato Branco (Avenida Tupi, n°405, Trevo do Patinho, Cep 85504-000,
Telefone/WhatsApp (46)99901-0652, Pato Branco, Paraná, endereço de e-
mail:cledi.nottar@sescpr.com.br), para participar de uma sessão ordinária nesta Casa de
Leis, em data a ser agendada, para falar sobre as atividades da unidade do SESC - Pato
Branco.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras, com
início às 13h30min (treze horas e trinta minutos) e o agendamento deverá ser feito pelo
convidado no Departamento Legislativo da Câmara, através do telefone/WhatsApp (46)
3272-1543 ou do e-mail (protocolo@patobranco.pr.leg.br).

Informamos que conforme determina o § 4° do art. 93 do Regimento
Interno, o convidado terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado
no convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos dos
vereadores.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, documento datado e assinado digitalmente.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
A

B
R

IC
IO

 P
R

E
IS

 D
E

 M
E

LL
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

46
E

-A
93

7-
53

02
-2

E
9B

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

46
E

-A
93

7-
53

02
-2

E
9B

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 646E-A937-5302-2E9B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRICIO PREIS DE MELLO (CPF 047.XXX.XXX-43) em 31/01/2025 15:09:29 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/646E-A937-5302-2E9B

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/646E-A937-5302-2E9B